
Ergebnisse Länderpokal Kennelbach Klassischer Kraftdreikampf 2021
Allg. Klassen
Fed. Date MeetCountry MeetState MeetName Formula
ÖVK '2021-07-10 Österreich Vorarlberg Länderpokal IPF GL Points
DAMEN
Pl. Name Jg Nation KG KB1 KB2 KB3 Ges BD1 BD2 BD3 Ges KH1 KH2 KH3 Ges Total Punkte TEAM

1 Pantea Supanetz '1990-01-01 31 AUT 65,5 168 173 178 178 105 108 110 110 178 185 193 193 480 102,5 SUPAKRAFT BATMAN
2 Barbara Gapp '1981-01-01 40 AUT 53,8 113 120 125 125 65 -70 70 70 170 180 190 190 385 94,49 OFF 1
3 Jelena Bijelic '1992-01-01 29 AUT 51,8 110 115 120 120 80 85 90 90 140 -150 -155 140 350 88,67 SUPAKRAFT JOK3R
4 Jana Kamberi '1990-01-01 31 CH 65,5 148 158 163 163 70 75 80 80 150 160 -170 160 403 85,95 SUPAKRAFT JOK3R
5 Martina Strohmaier '1992-01-01 29 AUT 76,6 140 148 153 153 75 80 85 85 145 155 165 165 403 79,06 SUPAKRAFT Wonderwomen
6 Linda Ganser '1997-01-01 24 CH 58,6 -110 110 115 115 60 62,5 -65 62,5 153 160 -165 160 338 77,57 SUPAKRAFT JOK3R
7 Barbara Plattner '1979-01-01 42 AUT 67,7 125 133 138 138 72,5 77,5 80 80 145 153 -158 153 370 77,48 TS Kennelbach 2
8 Kristina Jagersberger '1998-01-01 23 AUT 72,2 128 133 -140 133 77,5 82,5 -85 82,5 133 140 145 145 360 72,79 SUPAKRAFT Wonderwomen
9 Madeleine Brandstötter '1991-01-01 30 AUT 79 135 140 145 145 67,5 72,5 77,5 77,5 135 -143 150 150 373 72,16 Rising Champions

10 Sabrina Sitterle '1997-01-01 24 GER 56,9 95 -103 103 103 55 57,5 -60 57,5 115 128 135 135 295 69,29 Kraftsport Oberfranken
11 Anna Sofia Meyer '1995-01-01 26 GER 73,5 115 120 125 125 57,5 60 65 65 145 155 -160 155 345 69,13 SUPAKRAFT Wonderwomen
12 Josefine Haagen '1996-01-01 25 AUT 77,6 118 125 133 133 62,5 67,5 72,5 72,5 128 138 145 145 350 68,34 Powerpuffgirls
13 Elisabeth Muhr '1996-01-01 25 AUT 61 80 85 -90 85 55 60 -65 60 135 143 150 150 295 65,93 OFF 2
14 Melissa Engel '1986-01-01 35 AUT 67 90 97,5 -100 97,5 -47,5 50 -52,5 50 125 135 -138 135 283 59,52 TS Kennelbach 2
15 Marina Mäding '1993-01-01 28 GER 54,1 90 95 100 100 45 47,5 -50 47,5 92,5 -97,5 -97,5 92,5 240 58,63 die 3 Musketiere
16 Antonia Mattausch '1996-01-01 25 AUT 81,8 92,5 100 108 108 47,5 52,5 57,5 57,5 110 120 130 130 295 56,31 Powerpuffgirls
17 Lilly Drogies '1990-01-01 31 AUT 85,4 90 97,5 105 105 50 55 60 60 108 120 130 130 295 55,36 Powerpuffgirls
18 Marissa Ikas '1992-01-01 29 GER 52,2 70 75 80 80 37,5 40 42,5 42,5 80 85 90 90 213 53,48 Kraftsport Oberfranken

HERREN
Pl. Name Jg Nation KG KB1 KB2 KB3 Ges BD1 BD2 BD3 Ges KH1 KH2 KH3 Ges Total Punkte TEAM

1 Paul Egger '1998-01-01 23 AUT 94,5 250 263 -275 263 145 -150 -150 145 295 315 323 323 730 94,76 OFF 1
2 John Silva '1990-01-01 31 AUT 82 230 238 240 240 138 145 -150 145 275 285 293 293 678 94,36 SUPAKRAFT BATMAN
3 Raphael Hauer '1997-01-01 24 AUT 98,8 250 263 275 275 160 168 173 173 260 280 295 295 743 94,34 Die 501
4 Ludwig Bachner '1998-01-01 23 AUT 113 270 285 -300 285 170 -178 -178 170 300 310 -320 310 765 91,33 Alpha Triumph
5 Jan Simo '1987-01-01 34 AUT 78 210 220 230 230 125 130 -133 130 255 265 275 275 635 90,73 Schwer und Falsch
6 Andreas Poldenak '1989-01-01 32 AUT 90,5 215 230 230 155 163 -168 163 270 285 -300 285 678 89,82 OFF 1
7 Lukas Pöhlmann '1996-01-01 25 AUT 82,4 203 213 223 223 125 133 138 138 260 280 -290 280 640 88,92 Intelligent Strenght
8 Norbert Majoros '1986-01-01 35 SLK 95,3 230 250 -258 250 -150 160 -168 160 260 270 275 275 685 88,56 SUPAKRAFT BATMAN
9 Raffael Schnell '2002-01-01 19 AUT 80,3 195 208 218 218 138 145 -153 145 238 248 -260 248 610 85,87 OFF 2

10 Matteo Brandl '2000-01-01 21 AUT 85,1 225 235 243 243 -128 -128 128 128 240 250 -260 250 620 84,75 Alpha Triumph
11 Tobias Walcher '1996-01-01 25 AUT 82,6 205 215 -223 215 135 143 -148 143 225 240 250 250 608 84,3 Die 501
12 Ivee Sanasinh '1987-01-01 34 USA 87,7 210 225 230 230 120 125 128 128 255 -273 255 613 82,48 SUPAKRAFT Supamen
13 Lukas Demuth '1997-01-01 24 GER 117 220 230 240 240 148 153 158 158 285 303 -310 303 700 82,44 Massivholz
14 Manuel Kisilak '1995-01-01 26 AUT 82,9 203 213 220 220 113 120 -125 120 235 250 -260 250 590 81,72 Schwer und Falsch



15 Mario Poneder '1995-01-01 26 AUT 96,8 220 230 240 240 145 -153 -155 145 240 250 -255 250 635 81,48 Alpha Triumph
16 Lucas Hügerich '1994-01-01 27 GER 99,3 218 233 245 245 135 143 -150 143 223 240 255 255 643 81,44 Kraftsport Oberfranken
17 Bernd Reitbauer '1994-01-01 27 AUT 93 220 230 -240 230 140 -145 -145 140 235 245 -253 245 615 80,46 Schwer und Falsch
18 Simon Wörgötter '1995-01-01 26 AUT 92,9 200 210 215 215 128 133 138 138 225 240 248 248 600 78,53 Rising Champions
19 Julian Tschenett '1999-01-01 22 AUT 133 245 253 265 265 150 163 170 170 255 265 -280 265 700 77,86 Massivholz
20 Hansueli Bicker '1979-01-01 42 AUT 83,6 198 210 215 215 125 130 -135 130 198 210 218 218 563 77,58 TS Kennelbach 1
21 Marvin Karger '1992-01-01 29 AUT 110 205 215 225 225 150 -158 158 158 220 238 250 250 633 76,44 Intelligent Strenght
22 Martin Hilpert '1996-01-01 25 GER 81,7 188 200 205 205 105 110 115 115 195 215 228 228 548 76,4 die 3 Musketiere
23 Jonas Wittwer '2000-01-01 21 AUT 92,7 210 218 -228 218 115 123 125 125 210 225 230 230 573 75,01 TS Kennelbach 1
24 Andreas Fiedler '1994-01-01 27 GER 99,6 193 205 215 215 118 125 -128 125 205 220 230 230 570 72,14 die 3 Musketiere
25 Dominik Hau '1994-01-01 27 AUT 70,9 140 148 158 158 90 95 100 100 185 200 210 210 468 70,18 Rising Champions
26 Philipp Wirth '1997-01-01 24 AUT 112 195 205 215 215 113 118 125 125 210 225 235 235 575 68,92 Intelligent Strenght
27 Uwe Kugler '1986-01-01 35 AUT 104 185 195 200 200 135 145 -150 145 195 208 -218 208 553 68,4 TS Kennelbach 1
28 Dominik Just '1987-01-01 34 AUT 69 148 155 163 163 97,5 103 110 110 155 165 175 175 448 68,14 OFF 2
29 Andreas Anreiter '2000-01-01 21 AUT 93,5 160 170 178 178 100 105 113 113 210 223 -235 223 513 66,87 SUPAKRAFT Supamen
30 Jonas Schwaiger '2002-01-01 19 AUT 140 203 210 218 218 150 160 -168 160 215 225 235 235 613 66,79 Massivholz
31 Sebastian Reininger '1998-01-01 23 AUT 92,8 165 175 180 180 110 115 120 120 178 188 195 195 495 64,82 Die 501
32 Markus Lüchinger '1988-01-01 33 AUT 130 175 185 193 193 135 140 143 143 210 225 240 240 575 64,66 TS Kennelbach 2
33 Tomas Kijas '1985-01-01 36 AUT 173 240 255 265 265 140 150 -158 150 -245 -255 -255 SUPAKRAFT Supamen



Ergebnisse Länderpokal Kennelbach Klassischer Kraftdreikampf 2021
Mannschaftswertungen

Pl. TEAM Name Total Punkte
SUPAKRAFT BATMAN Pantea Supanetz 480 102,49 TS Kennelbach 1 Hansueli Bicker 562,5 77,58
SUPAKRAFT BATMAN John Silva 677,5 94,36 TS Kennelbach 1 Jonas Wittwer 572,5 75,01
SUPAKRAFT BATMAN Norbert Majoros 685 88,56 TS Kennelbach 1 Uwe Kugler 552,5 68,4

1. 285,41 10. 220,99

OFF 1 Paul Egger 730 94,76 SUPAKRAFT Wonderwomen Martina Strohmaier 402,5 79,06
OFF 1 Barbara Gapp 385 94,49 SUPAKRAFT Wonderwomen Kristina Jagersberger 360 72,79
OFF 1 Andreas Poldenak 677,5 89,82 SUPAKRAFT Wonderwomen Anna Sofia Meyer 345 69,13

2. 279,07 11. 220,98

Alpha Triumph Ludwig Bachner 765 91,33 Rising Champions Simon Wörgötter 600 78,53
Alpha Triumph Matteo Brandl 620 84,75 Rising Champions Madeleine Brandstötter 372,5 72,16
Alpha Triumph Mario Poneder 635 81,48 Rising Champions Dominik Hau 467,5 70,18

3. 257,56 12. 220,87

Schwer und Falsch Jan Simo 635 90,73 OFF 2 Raffael Schnell 610 85,87
Schwer und Falsch Manuel Kisilak 590 81,72 OFF 2 Dominik Just 447,5 68,14
Schwer und Falsch Bernd Reitbauer 615 80,46 OFF 2 Elisabeth Muhr 295 65,93

4. 252,91 13. 219,94

SUPAKRAFT JOK3R Jelena Bijelic 350 88,67 die 3 Musketiere Martin Hilpert 547,5 76,4
SUPAKRAFT JOK3R Jana Kamberi 402,5 85,95 die 3 Musketiere Andreas Fiedler 570 72,14
SUPAKRAFT JOK3R Linda Ganser 337,5 77,57 die 3 Musketiere Marina Mäding 240 58,63

5. 252,19 14. 207,17

Die 501 Raphael Hauer 742,5 94,34 Kraftsport Oberfranken Lucas Hügerich 642,5 81,44
Die 501 Tobias Walcher 607,5 84,3 Kraftsport Oberfranken Sabrina Sitterle 295 69,29
Die 501 Sebastian Reininger 495 64,82 Kraftsport Oberfranken Marissa Ikas 212,5 53,48

6. 243,46 15. 204,21

Intelligent Strenght Lukas Pöhlmann 640 88,92 SUPAKRAFT Supamen Ivee Sanasinh 612,5 82,48
Intelligent Strenght Marvin Karger 632,5 76,44 SUPAKRAFT Supamen Andreas Anreiter 512,5 66,87
Intelligent Strenght Philipp Wirth 575 68,92 SUPAKRAFT Supamen Tomas Kijas 0 0

7. 234,28 16. 149,35

Massivholz Lukas Demuth 700 82,44 Powerpuffgirls Josefine Haagen 350 68,34
Massivholz Julian Tschenett 700 77,86 Powerpuffgirls Antonia Mattausch 295 56,31
Massivholz Jonas Schwaiger 612,5 66,79 Powerpuffgirls Lilly Drogies 295 55,36

8. 227,09 17. 180,01

TS Kennelbach 2 Barbara Plattner 370 77,48
TS Kennelbach 2 Markus Lüchinger 575 64,66
TS Kennelbach 2 Melissa Engel 282,5 59,52

9. 201,66



Länderpokal	Kennelbach	-	Klassischer	Kraftdreikampf

Pokalrekorde	nach	IPF-GL-Punkten
Länderpokal	Kennelbach	Classic	Powerlifting

SQUAT
Damen: 37,902 177,5 SUPANETZ	Pantea SUPAKRAFT	BATMAN 10.07.2021
Herren: 35,62 267,5	kg EGGER	Paul OFF	1 08.08.2020

BENCHPRESS
Damen: 89,904 110,0	kg SUPANETZ	Pantea SUPAKRAFT	BATMAN 10.07.2021
Herren: 94,68 211,0	kg KLOTZ	Christian KSV	Champions/	GAP 08.08.2020

DEADLIFT
Damen: 49,01 196,0	kg GAPP	Barbara ASKÖ	KSV	Outdoor	Fitness	Freistadt 03.08.2019
Herren: 41,86 322,5 EGGER	Paul OFF	1 10.07.2021

TOTAL
Damen: 102,49 480,0	kg SUPANETZ	Pantea SUPAKRAFT	BATMAN 10.07.2021
Herren: 98,68 750,0	kg HOFER	Rene SUPAKRAFT	BATMAN 08.08.2020


